平成 30 年 12 月 14 日

新潟県精神障害者社会福祉施設協議会

会 員 事 業 所  管 理 者 様

                             新潟県精神障害者社会福祉施設協議会

                             会  長   金 井   妙

                             研修幹事   宇 治 彩 子

平成３０年度 新精社協合同研修会の開催について（ご案内）

  寒気の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろより当協議会の運営にご尽力いただき

厚くお礼申し上げます。

  さて、平成３０年度新精社協合同研修会は「現状と課題 ～今、私たちに求められていること～」をテー

マとし、下記の日程で開催することとなりましたので、所属職員の出席について特段のご配慮を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

 １ 日 時  平成３１年１月２３日（水）10:00～15:30（受付9:30～）

 ２ 会 場  燕三条地場産業振興センター リサーチコア６Ｆ 研修室①②

        （三条市須頃1－17 ℡0256-32-2311）

３ 内 容  テーマ「現状と課題 ～今、私たちに求められていること～ 」

⑴ シンポジウム

 シンポジスト

    日中活動の立場から（社福）魚沼更生福祉会 かけはし 専門職員 山之内良太 氏

    就労の立場から  （社福）親和福祉会 ぶどう工房 管理者 志田貴弘 氏

    住居の立場から  （NPO）ハートケア・ぼちぼち こごみ荘 管理者 小川一文 氏

    相談の立場から  （社福）上越頸城福祉会 夕映えの郷 相談支援専門員 大川朋美 氏

   コーディネーター（NPO）希望の会福祉会 理事長 森田直子 氏

 ⑵ グループワーク＆全体会

 ４ 参加費  ５００円（資料代等）

 ５ 申込み  別紙申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお申込みください。

          締切り  １月１６日（水） 必着

申込先  新精社協事務局 高橋宛

                〒959-2708 胎内市中村浜字築地原699-128

                TEL：0254-45-5110／FAX：0254-45-5122